
Vårmöte 
 Plats: Listerby IKs klubbstuga. 

        Datum: 24/2, 2025 

 Tid: 19.00 

Ordförande  Sekreterare 
Ordförande Stefan Joström  Linda Robertsson 

Allmän information 
På senaste årsmötet genomfördes en omröstning för utträde ur Svenska Båtunionen/Blekinge 
Båtförbund och istället inträde i Svenska seglarförbundet, med majoritet för genomförande av 
förslaget. Eftersom förslaget gäller en stadgeändring kommer en ny omröstning att genomföras vid 
dagens möte.  

Miljö 
Inget nytt att rapportera. 

Hamnen 
I samband med kraftig vind och högvatten i början av året har vågbrytaren flyttat sig. Den kunde dras 
tillbaka på plats och det kunde konstateras att det var motstånd i alla länkarna. Misstänks att något av 
ankaren kan ha flyttat sig eller vridits. Vid nästa storm brast en av länkarna, men kunde lagas och 
inget övrigt tycks ha skadats, bortsett från litet betongflisor som lossnat från vågbrytaren. Till våren 
kan det evt bli aktuellt med dykning för att kontrollera ankare och länkar under vattnet. Högvattnet 
orsakade också hål i gruset i stenpiren, vilka har fyllts igen med sten och betong. Man kommer 
försiktigt att kontrollera bärigheten med trucken innan första sjösättningen. 

Vajrar har kunnat tas ner under senaste veckan, som förberedelse inför byte till y-bommar under 
vårens arbetsdag. 17 st nya y-bommar ska monteras. Bryggorna ska sopas, tvättas och målas/oljas 
under våren. Detta kommer att behöva göras innan arbetsdagen. Flera personer behövs för arbetet. Vid 
intresse kontaktas Anders Johansson. Arbetet med bryggorna kommer att räknas som en arbetsdag. 

En stor ek på kommunens mark vid uppställningsplatsen för vaggorna hade delvis knäckts och har nu, 
efter påtryckning från styrelsen, tagits ner av kommunen. 

Hamntillsyn 
Uppdaterad instruktion för bevakning samt ett formulär att fylla i efter bevakning finns i klubbstugan. 
Några medlemmar har redan anmält sig för bevakningspass. 

Trucken 
Trucken har servats. Oket har blästrats och lackats. 

Ungdomsverksamhet 
Årets jollesegling startar 10e april med upprop och teori. Ett par nya ungdomsledare har anmält sitt 
intresse. 



Tävling 
Onsdagsseglingen startar 14e maj. Planeras för seglats till Utklippan 16e juni och piratfest på Arpö 
26e juli. Aktiviteterna ligger som evenemang på hemsidan för intresseanmälan.  

Båtplatser 
Ett 40-tal båtplatser är lediga, främst 2- och 3-metersplatser på A-bryggan och stenpiren. Inga lediga 
platser med Y-bommar. Förslag läggs fram om att göra mera reklam för båtklubben och lediga 
båtplatser på facebook och med utskick i brevlådor till nya områden i Listerby. Jan Blom gör ett 
inlägg i facebook-grupperna i Listerby och Johannishus. 

Omröstning för övergång från Svenska Båtunionen till Svenska Seglarförbundet 
Mötet beslutar enhälligt om utträde ur Svenska Båtunionen och inträde i Svenska Seglarförbundet. 

Övriga frågor 
Hamnfest kommer att gå av stapeln 16e augusti. Ett band är bokat hittills. Partytält kommer att hyras. 
Till detta behövs 10-15 personer som kan hjälpa till med uppsättning och nedtagning, intresse 
meddelas Anders Johansson. 


